
 

Decreto Dirigenziale n. 71 del 11/03/2015

 
Dipartimento 52 - Dipartimento della Salute e delle Risorse Naturali

 

Direzione Generale 5 - Direzione Generale per l'ambiente e l'ecosistema

 

U.O.D. 18 - UOD Autorizzazioni e rifiuti ambientali di Salerno

 

Oggetto dell'Atto:

 

	  D.LGS 152/06. PRESA D'ATTO CAMBIO SEDE LEGALE ED AMMINISTRATORE. DITTA

SELE AMBIENTE SRL CON SEDE LEGALE ED IMPIANTO NEL COMUNE DI

BATTIPAGLIA, VIA BOSCO II, LOCALITA' FILIGALARDI. 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 18 del  16 Marzo 2015



 

 

 
 

IL DIRIGENTE 
PREMESSO:  
- che la Ditta SELE AMBIENTE Srl, con sede legale nel Comune di Battipaglia,Via Mazzini n. 116,  
Amministratore Unico, sig. Toriello Francesco, nato a Battipaglia, il 20.10.1982,  per l'impianto di 
smaltimento e recupero di rifiuti non pericolosi ubicato nel Comune di Battipaglia, Via Filigalardi, Zona 
Industriale,  è titolare delle seguenti autorizzazioni: 

••••    D.D. n. 233 del 15.06.2010, autorizzazione alla gestione dell'impianto di smaltimento e recupero 
rifiuti non pericolosi, ai sensi dell'art. 208, D.Lgs 152/06,  e successive modifiche D.D. n. 483 del 
23.06.2011 e D.D. n. 55 del 20.02.2012, giusta Voltura D.D. n. 842 del 22.07.2010, e presa d'atto 
di cambio sede legale D.D. n. 212 del 30.10.2013; 

••••    D.D. n. 208 del 07.05.2010, autorizzazione alle emissioni in atmosfera, ai sensi dell'art. 269, 
comma 2, D.Lgs 152/06, giusta Voltura D.D. n. 301 del 22.09.2010, e presa d'atto di cambio sede 
legale D.D. n. 210 del 30.10.2013; 

 
- che  in data 04.11.2014, prot. 737875 ed integrazione del 20.02.2015, prot. 119708, la  Ditta SELE 
AMBIENTE Srl ha comunicato il cambio di sede legale della società, nel Comune di Battipaglia, Via 
Bosco II, Località Filigalardi,  e la variazione dell'Amministratore Unico nella figura del dott. Morretta 
Gianvito, nato a Salerno il 12.01.1970, in qualità di Amministratore giudiziario; 
 
 
CONSIDERATO: di dover prendere atto della nuova sede legale della società SELE AMBIENTE Srl e  
del cambio di Amministratore Unico della società così come in premessa citato; 
 
VISTO: 
- la Legge Regionale 10/98 
- la delibera di G.R. n° 4102 del 5/08/92; 
- la delibera di G.R. n° 3466 del 03/06/2000; 
- la delibera di G.R. n° 286 del 19/01/2001; 
- il D.Lgs 152/06; 
 

 
Alla stregua dell'istruttoria compiuta dal Responsabile della Posizione Organizzativa competente, 
 

D E C R E T A 
 
per le motivazioni su esposte che qui si intendono integralmente riportate: 
- di prendere atto del cambio di sede legale della società  SELE AMBIENTE Srl, nel Comune di 
Battipaglia, Via Bosco II, Località Filigalardi e del cambio del'Amministratore Unico nella figura del  dott. 
Morretta Gianvito, nato a Salerno il 12.01.1970, in qualità di Amministratore giudiziario; 
- di specificare espressamente, ai sensi dell'art. 3 comma 4 della L. n. 241/90 e s.m.i., che avverso il 
presente decreto è ammesso ricorso giurisdizionale al T.A.R. competente o, in alternativa, ricorso 
straordinario al Capo dello Stato, nei rispettivi termini di sessanta e centoventi giorni dalla sua notifica; 
- di inviare copia del presente Decreto alla Ditta SELE AMBIENTE Srl, all’A.R.P.A.C., 
all’Amministrazione Provinciale di Salerno e al Sindaco del Comune di Battipaglia; 
- di pubblicare il presente atto sul BURC.                                                                                                                    
                                                                                
                                                                                         Dr Antonello Barretta 
 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 18 del  16 Marzo 2015


	BURC n. 18 del  16 Marzo 2015

